/)/ape7 %mØ7f

PORTARIA N° 3-8-5

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

CONSIDERANDO o protocolo sob número 919/2011, de
30 de setembro de 2011, subscrito pela funcionária Marta Deise Alves,

R E S O L V E exonerar, atendendo ao pedido da
funcionária MARTA DEISE ALVES, Assessor Parlamentar, referência "U", de
provimento em comissão (livre nomeação e exoneração), nomeada para o respectivo
cargo conforme Portaria 284/2008, de 20 de outubro de 2008, contando os seus efeitos a
partir de 03 de outubro de 2011.

Campo Limpo Paulista, 30 de setembro de 2011

A Mesa da Câmara,

kNeIe-I-c Z • Presidente

\ ESPAIJA PE INO HURTADO 	 DES ROB 	BRAGHETTI
1° Secretário 	 / 	 e retário

MARCOS ROBERT MARTINS
10 Vice-Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos
trinta dias do mês de setembro de dois mil e onze.

José BenØ 	Rizzato
Diretor 	Secretaria